
                                            UCHWAŁA   Nr  XVII/111 /09 

                                               Rady  Gminy Sławatycze 

                                               z dnia 30 kwietnia  2009 r. 

 

 

w sprawie   zatwierdzenia  taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w  

         wodę na terenie gminy Sławatycze 

                        

 
             Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz  art. 24, ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747), Rada Gminy Sławatycze uchwala 

co następuje: 

 

 

§  1 

 
Na wniosek Dyrektora Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku 

Komunalnego z siedzibą w Parczewie, zatwierdza się taryfę na zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę na obszarze Gminy Sławatycze w wysokości 2,61zł/ brutto za  1m
3
 (słownie: 

dwa złote sześćdziesiąt jeden groszy), tj. 2,44zł netto za 1m
3
 wody (słownie: dwa złote 

czterdzieści cztery grosze) +7% podatku VAT. 

 

 

§ 2 

 
Taryfa obowiązuje w okresie 1 roku począwszy od dnia 1 czerwca 2009r. do 31 maja 

2010 r. 

 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 

01.06.2009r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz we 

wszystkich sołectwach na terenie Gminy Sławatycze. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady  Gminy  

 

                                                                                      Józef  Chomiczewski 


